САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Салба

20.05.2020года                                                                                    № 5 – 8 - Р
О выводе  члена комиссии из состава
Избирательной комиссии
Муниципального образования»

На основании поданного заявления Гемелевой Светланы Васильевны о выводе её из состава избирательной комиссии МО Салбинский  сельский совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального   образования МО Салбинский сельсовет Гемелеву Светлану Васильевну, предложенную в состав комиссии Красноярским региональным отделением  Всероссийской политической партии « Единая Россия».

2. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу со дня официального опубликования в  газете « Ведомости органов местного самоуправления» и на официальном сайте Администрации Салбинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

Глава Салбинского сельсовета                                                    Г.С.Минакова